
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/470/2023 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 21 września 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 4 250 000,00 zł w tym; dochody majątkowe - 4 250 
000,00 zł w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 111 768 205,84 zł w tym: 
dochody bieżące –97 884 131,29 zł, dochody majątkowe – 13 884 074,55 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 605 000,00 zł w tym: wydatki bieżące – 1 605 000,00 zł, 
a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5 855 000,00 zł w tym: wydatki majątkowe – 5 855 000,00 zł  
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2023 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 131 026 346,43 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 101 763 998,96 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 86 117 925,59 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 47 068 014,65 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 39 049 910,94 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 4 999 871,31zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9 441 453,80 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 469 748,26 zł, 

5) obsługa długu – 735 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 29 262 347,47 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 29 262 347,47 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 6256



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6256



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

758 -4 250 000,00 0,00

0,00 0,00

75814 -4 250 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 250 000,00 0,00

razem: -4 250 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 250 000,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

288 280,76 288 280,76

Ogółem: 116 018 205,84 111 768 205,84

majątkowe 18 134 074,55 13 884 074,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 201 990,00 3 951 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 8 251 190,00 4 001 190,00

majątkowe

Różne rozliczenia 8 251 190,00 4 001 190,00

§

bieżące

bieżące 97 884 131,29 97 884 131,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

288 280,76 288 280,76

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/470/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6256



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

16 452 353,64 10 417 195,46 9 929 287,20 6 490 742,72 3 438 544,48 4 000,00 238 000,00 245 908,26 0,00 0,00 6 035 158,18 6 035 158,18 0,00

-5 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 855 000,00 -5 855 000,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 597 353,64 11 417 195,46 10 929 287,20 6 490 742,72 4 438 544,48 4 000,00 238 000,00 245 908,26 0,00 0,00 180 158,18 180 158,18 0,00

13 842 307,65 7 807 149,47 7 724 966,67 5 296 729,27 2 428 237,40 0,00 12 000,00 70 182,80 0,00 0,00 6 035 158,18 6 035 158,18 0,00

-5 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 855 000,00 -5 855 000,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 987 307,65 8 807 149,47 8 724 966,67 5 296 729,27 3 428 237,40 0,00 12 000,00 70 182,80 0,00 0,00 180 158,18 180 158,18 0,00

9 801 750,76 9 531 750,76 9 520 750,76 903 270,00 8 617 480,76 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 406 750,76 10 136 750,76 10 125 750,76 903 270,00 9 222 480,76 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

2 044 090,29 1 774 090,29 1 774 090,29 0,00 1 774 090,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 649 090,29 2 379 090,29 2 379 090,29 0,00 2 379 090,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

135 276 346,43 100 158 998,96 84 512 925,59 47 068 014,65 37 444 910,94 4 999 871,31 9 441 453,80 469 748,26 0,00 735 000,00 35 117 347,47 35 117 347,47 0,00

-5 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 855 000,00 -5 855 000,00 0,00

1 605 000,00 1 605 000,00 1 605 000,00 0,00 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 026 346,43 101 763 998,96 86 117 925,59 47 068 014,65 39 049 910,94 4 999 871,31 9 441 453,80 469 748,26 0,00 735 000,00 29 262 347,47 29 262 347,47 0,00

z tego:

wydatki budżetu na rok 2023

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

116 628,18

0,00

0,00

116 628,18

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

1

750

75023

900

90015

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

116 628,18

116 628,18

0,00

0,00

116 628,18

0,00

0,00

116 628,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/470/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6256



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

750 6 035 158,18 - 5 855 000,00

75023 6 035 158,18 - 5 855 000,00

1 655 000,00 - 5 855 000,00

1 500 000,00 - 1 500 000,00

105 000,00 - 105 000,00

4 250 000,00 - 4 250 000,00

35 117 347,47 - 5 855 000,00Razem 29 262 347,47

Sprawowanie nadzoru autorskiego nad realizacją oraz dokumentacją projektową
dla zadania - przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy Jabłonka oraz
nadzór inwestorski

0,00

Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy z częścią przeznaczoną na
Izbę pamięci Prezydenta Lecha Kaczyńskiego i budzicieli polskości w latach
191801920 - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład

0,00

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 158,18

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy z częścią przeznaczoną na
Izbę Pamięci Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego i Budzicieli Polskości w
lataach 1918 - 1920 - zadanie współfinansowane ze środków  Rządowego
Funduszu Polski Ład - wkład własny 

0,00

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 180 158,18

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/470/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6256


	UCHWAŁA NR LXVII/470/2023 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3 pkt 5



	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-26T12:29:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




